汕尾职业技术学院工会采购2022年春节慰问品
项目成交公告
汕尾职业技术学院于2022年1月11日就“汕尾职业技术学院工会采购2022年春节慰问品项目”（采购项目编号：SWZYCG2021-34）采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号：SWZYCG2021-34
二、采购项目名称：汕尾职业技术学院工会采购2022年春节慰问品项目
三、采购项目预算金额：￥246400.00元
四、采购方式：竞争性磋商
五、成交供应商:
成交供应商名称： 汕尾市城区阿华百货商行 法人代表： 刘素华 地址： 汕尾市城区通港路360号 (成交金额为￥216320.00元。)
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元/人）

	汕尾职业技术学院工会采购2022年春节慰问品项目
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	￥216320.00.

	/
	/
	/
	/
	/
	/


七、评审日期：2022年1月11日 
评审地点：汕尾职业技术学院A区求真楼102评标室
评审委员会（磋商小组）： 
负责人：钟传校      成员： 郑丽芬   陈保如
八、评审意见
1、前来报名的供应商分别是：广东本来网电子商务有限公司、汕尾市城区阿华百货商行、汕尾市城区易乐购便利店、乐禾食品集团股份有限公司、广西三姑的菜网络科技有限公司、广东万昊供应链管理有限公司、汕尾市城区老六百货商行。
2、前来投标的供应商分别是：广东本来网电子商务有限公司、汕尾市城区阿华百货商行、汕尾市城区易乐购便利店、乐禾食品集团股份有限公司、广西三姑的菜网络科技有限公司、广东万昊供应链管理有限公司、汕尾市城区老六百货商行。
3、有效竞争性磋商的供应商分别是：广东本来网电子商务有限公司、汕尾市城区阿华百货商行、汕尾市城区易乐购便利店、乐禾食品集团股份有限公司、广西三姑的菜网络科技有限公司、广东万昊供应链管理有限公司、汕尾市城区老六百货商行。
4、竞争性磋商方法和标准：竞争性磋商小组根据竞争性磋商文件的规定，采用综合评分法进行评标。
5、磋商结果：
	投标人名称
	是否通过资格性符合性审查
	技术商务得分比例（70%）
	价格得分比例（30%）
	综合得分比例（100%）
	排名

	汕尾市城区阿华百货商行
	是
	53.00
	30.00
	83.00
	1

	广东万昊供应链管理有限公司
	是
	50.00
	27.86
	77.53
	2

	乐禾食品集团股份有限公司
	是
	46.00
	29.74
	75.74
	3

	广西三姑的菜网络科技有限公司
	是
	[bookmark: _GoBack]37.00
	27.33
	64.66
	4

	东本来网电子商务有限公司
	是
	26.67
	28.64
	55.31
	5

	汕尾市城区易乐购便利店
	是
	21.67
	27.70
	49.37
	6

	汕尾市城区老六百货商行
	是
	4
	26.83
	30.50
	7



九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项：
采购人：汕尾职业技术学院 	地址：广东省汕尾市城区文德路
联系人：邱老师             联系电话：0660-3376648  
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起以书面形式向（采购人）提出，逾期将依法不予受理。

发布人：汕尾职业技术学院后勤管理处
                      发布时间：2022年1月11日	
